
Cognome Nome Comp. Clas. Cat. Punt. Spot + SS ClassGara ClassTrofe
STILE LIBERO MASCHILE

POMPILI ANGELO 12 JANO CAM SL 360 23 1 1

COMPOUND MASCHILE
GENOVESE ATTILIO 12 PUMA CAM CO 253 15 1 1

STILE LIBERO ILLIMITATO MASCHILE
SPEZIE EMILIO 12 WOLF CAM SI 421 44 1 5
DI NARDO MAURO 12 PUMA CAM SI 416 33 2 4
DI NARDO MASSIMO 12 PUMA CAM SI 416 31 3 3
BIANCHI GIOVANNI 12 WOLF CAM SI 371 26 4 2
ZIVERI MAURIZIO 12 JANO CAM SI 323 21 5 1

STILE LONGBOWN MASCHILE
BIELLI MARCELLO 12 HILL CAM LB 252 7 1 11
DI MARCO ANTONIO 12 JANO CAM LB 206 5 2 10
SALUSTI CLAUDIO 12 JANO CAM LB 197 5 3 9
TOSSICI EMANUELE 12 HILL CAM LB 187 7 4 8
ROSSINI DAVIDE 12 HILL CAM LB 185 6 5 7
RAGAZZI LEONARDO 12 JANO CAM LB 180 6 6 6
SARTI CLAUDIO 12 FEBO CAM LB 157 7 7 5
FORTUNA FRANCESCO 12 JANO CAM LB 150 3 8 4
PACCHIONI ALDO 12 JANO CAM LB 149 3 9 3
BIANCHI ENEA 12 HILL CAM LB 138 6 10 2
LITTERA MAURO 12 HILL CAM LB 123 5 11 1

ARCO STORICO MASCHILE
BIANCHI GIUSEPPE 12 HILL CAM AS 224 10 1 2
ATTENNI MAURIZIO 12 ARRO CAM AS 110 3 2 1

STILE  RICURVO FEMMINILE
OSMELLI MICHELA 12 HILL CAF RI 70 0 1 2
BIANCHI MARISTELLA 12 JANO CAF RI 65 0 2 1
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STILE  RICURVO MASCHILE
PASQUALINI GIANCARLO 12 NEPI CAM RI 284 16 1 10
SALERNO ROBERTO 12 ARRO CAM RI 251 5 2 9
MACCIOCCA MAURO 12 FOCS CAM RI 224 11 3 8
ANGELETTI FRANCESCO 12 NEPI CAM RI 219 9 4 7
VOLPE ALDO 12 FOCS CAM RI 180 5 5 6
SABA RAFFAELE 12 JANO CAM RI 167 4 6 5
OSMELLI LORIANO 12 HILL CAM RI 158 4 7 4
PINNA SALVATORE 12 JANO CAM RI 142 1 8 3
LILLI GIOVANNI 12 JANO CAM RI 135 3 9 2
CAPPA ALESSANDRO 12 HILL CAM RI 89 1 10 1

CLASSIFICA  COPPA FLAMINIA
POMPILI ANGELO 12 JANO CAM SL 360 23 1 1
ZIVERI MAURIZIO 12 JANO CAM SI 323 21 5 1
DI MARCO ANTONIO 12 JANO CAM LB 206 5 2 10
SALUSTI CLAUDIO 12 JANO CAM LB 197 5 3 9
RAGAZZI LEONARDO 12 JANO CAM LB 180 6 6 6
FORTUNA FRANCESCO 12 JANO CAM LB 150 3 8 4
PACCHIONI ALDO 12 JANO CAM LB 149 3 9 3
BIANCHI MARISTELLA 12 JANO CAF RI 65 0 2 1
SABA RAFFAELE 12 JANO CAM RI 167 4 6 5
PINNA SALVATORE 12 JANO CAM RI 142 1 8 3
LILLI GIOVANNI 12 JANO CAM RI 135 3 9 2

TOT. P. 45
45 : 11= 4,09 4,09%

GENOVESE ATTILIO 12 PUMA CAM CO 253 15 1 1
DI NARDO MAURO 12 PUMA CAM SI 416 33 2 4
DI NARDO MASSIMO 12 PUMA CAM SI 416 31 3 3

TOT.P. 8
8 : 3 =  2,66 2,66%
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SPEZIE EMILIO 12 WOLF CAM SI 421 44 1 5
BIANCHI GIOVANNI 12 WOLF CAM SI 371 26 4 2

TOT.P 7
NON CLASSIFICATI

BIELLI MARCELLO 12 HILL CAM LB 252 7 1 11
TOSSICI EMANUELE 12 HILL CAM LB 187 7 4 8
ROSSINI DAVIDE 12 HILL CAM LB 185 6 5 7
BIANCHI ENEA 12 HILL CAM LB 138 6 10 2
LITTERA MAURO 12 HILL CAM LB 123 5 11 1
BIANCHI GIUSEPPE 12 HILL CAM AS 224 10 1 2
OSMELLI MICHELA 12 HILL CAF RI 70 0 1 2
OSMELLI LORIANO 12 HILL CAM RI 158 4 7 4
CAPPA ALESSANDRO 12 HILL CAM RI 89 1 10 1

TOT.P 38
38 : 9 = 4,22 4,22%

SARTI CLAUDIO 12 FEBO CAM LB 157 7 7 5
TOT.P. 5

NON CLASSIFICATI

ATTENNI MAURIZIO 12 ARRO CAM AS 110 3 2 1
SALERNO ROBERTO 12 ARRO CAM RI 251 5 2 9

TOT.P. 10
NON CLASSIFICATI

PASQUALINI GIANCARLO 12 NEPI CAM RI 284 16 1 10
ANGELETTI FRANCESCO 12 NEPI CAM RI 219 9 4 7

TOT.P. 17
NON CLASSIFICATI

MACCIOCCA MAURO 12 FOCS CAM RI 224 11 3 8
VOLPE ALDO 12 FOCS CAM RI 180 5 5 6
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TOT.P. 14
NON CLASSIFICATI
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